2021/2022

2022/2023

2023/2024

2024/2025

2025/2026

Inscrits aux
tests

IDICATEURS DE RESULTATS
91 %

OCCITANIE
Taux de stagiaires trés satisfaits et satisfaits
de la formation du BMF 2024/2025
Dont public : Dont public Taux Stagiaires Flesots s A Taux de Taux
. e Admis . e - PR e . de la Diplomeés IR :
féminin féminin d’admission | positionnés TR diplomeés d’abandon
certification

2 82 2 71,9 % 88 87 74 85,1 % 1%

6 80 5 63,5 % 87 87 74 85,1 % 0%

1 48 1 42,9 % 73 63 47 74,60 % 13,70 %

0 24 0 32,43 % 24 23 23 100 % 4,17 %

1 23 1 41,07 % 24




	Diapositive 1

