INDICATEURS DE RÉSULTATS

BMF







	Inscrits aux tests	Dont public féminin	Admis	Dont public féminin	Taux d'admission	Stagiaires positionnés	Présents lors de la certification	Diplômés	Taux de diplômés	Taux d'abandon
2021/2022	114	2	82	2	71,9 %	88	87	74	85,1 %	1 %
2022/2023	126	6	80	5	63,5 %	87	87	74	85,1 %	0 %
2023/2024	112	1	48	1	42,9 %	73	63	47	74,60 %	13,70 %
2024/2025	74	0	24	0	32,43 %	24	23	23	100 %	4,17 %
2025/2026	56	1	23	1	41,07 %	24				